
平成28年度

団体名 〒 2xx-0000

Tel

Fax 配艇練習の希望 有（午後） 無

Email

ふ り が な 連絡欄（車での来場はここに記入）

申込責任者氏名

携帯電話

携帯Email

連番 選手登録番号 種別 種目 クルー名 監督名 シート 選手名 ふりがな 所属 生年月日

1 015xxxxxx100 成年女子 4x+ RC相模湖 □□　□□ C ○○　○○ △△　△△ ○○大学 yyyy/mm/dd

2 015xxxxxx101 成年女子 4x+ RC相模湖 □□　□□ S ○○　○○ △△　△△ △△大学 yyyy/mm/dd

3 015xxxxxx102 成年女子 4x+ RC相模湖 □□　□□ 3 ○○　○○ △△　△△ □□大学 yyyy/mm/dd

4 015xxxxxx103 成年女子 4x+ RC相模湖 □□　□□ 2 ○○　○○ △△　△△ ○○大学 yyyy/mm/dd

5 015xxxxxx104 成年女子 4x+ RC相模湖 □□　□□ B ○○　○○ △△　△△ △△大学 yyyy/mm/dd

6 015xxxxxx105 成年女子 4x+ RC相模湖 □□　□□ 補 ○○　○○ △△　△△ □□大学 yyyy/mm/dd

7 015xxxxxx106 成年女子 4x+ RC相模湖 □□　□□ 補 ○○　○○ △△　△△ ○○大学 yyyy/mm/dd

8 015xxxxxx107 成年女子 2x RC相模湖A □□　□□ S ○○　○○ △△　△△ △△大学 yyyy/mm/dd

9 015xxxxxx108 成年女子 2x RC相模湖A □□　□□ B ○○　○○ △△　△△ □□大学 yyyy/mm/dd

10 015xxxxxx109 成年女子 2x RC相模湖A □□　□□ 補 ○○　○○ △△　△△ ○○大学 yyyy/mm/dd

11 015xxxxxx110 成年女子 2x RC相模湖B □□　□□ S ○○　○○ △△　△△ △△大学 yyyy/mm/dd

12 015xxxxxx111 成年女子 2x RC相模湖B □□　□□ B ○○　○○ △△　△△ □□大学 yyyy/mm/dd

13 015xxxxxx112 成年女子 2x RC相模湖B □□　□□ 補 ○○　○○ △△　△△ ○○大学 yyyy/mm/dd

14 015xxxxxx113 成年女子 1x RC相模湖A □□　□□ S ○○　○○ △△　△△ △△大学 yyyy/mm/dd

15 015xxxxxx114 成年女子 1x RC相模湖B □□　□□ S ○○　○○ △△　△△ □□大学 yyyy/mm/dd

16 015xxxxxx115 成年女子 1x RC相模湖C □□　□□ S ○○　○○ △△　△△ □□大学 yyyy/mm/dd

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

⑤入力する行が不足した場合は、シートをコピーしてください。

　出漕申込書　記入例

相模湖RC

000-000-0000

000-0000-0000

xxxxx@xxx.xxx.jp

相模原市緑区○○３３３３

普通車１台。
艇輸送のトレーラー１台

000-000-0000

xxxxx@xxx.xxx.jp

△△　△△

○○　○○

①必要な項目をもれなく入力してください。

＜記入上の注意＞

②補漕は正クルーに続けて入力してください。

③クルーとクルーの間は行をあけないでください。

④同一種別に複数のクルーが出漕する場合には必ずアルファベットの記号をつけてください。


